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RANDONNEURS DIJONNAIS
BREVET 600 KMS DATE: 9 et 10 JUIN 2007
RANDONNEURS MONDIAUX HOMOLOGATION A.C.P 1999 BO 05 QUALIFICATIF
Responsable: Michel BOCHARD 5 rue Lamartine 21000 dijon tel: 03,80,42,80,84 0u.06.24.35.26.45
Départ: 21 rue Gal Fauconnet (Local du club ) 21000 DIJON Affiliation FFCT N°0688 LIGUE BOURGOGNE
LOCALITES Michelin numero| kms kms CONTROLES
n° pli route partiel cumul ouverture

DIJON 320 D70 0 0 Samedi 5h
St Apollinaire " " 3 3
Varois et Chaignot " D960 4 7
Fontaine Francaise " " 30 37
Champlitte 314 D460 17 54
Genevriéres " " 15 69
La Folie " N19 /D138/D4% 76
Ouge " D44 5 81
Jussey " " 16 97
Corre " D417 13 110
Vauvillers " D434 9 119
BAINS LES BAINS " D434 19 138 Samedi 9h 04
Direc. Xertigny puis a gauche D4 " D4 1 139
Mirecourt 307 D55 42 181
Carrefour D55 / D413 " D413 18 199
Vezelize " D904 5 204
TOUL " D904 31 235 Samedi 11h 59
Mesnil la tour " " 13 248
Bernécourt " " 9 257
Pannes " D48/D133 11 268
Nonsard Lamarche " D133 3 271
Hattonville " D908 9 280
Fresnes en Woévre " D904 15 295
Manheulles " D903 3 298
Haudiomont " D24 3 301
Ronvaux " " 1 302
Moulainville " D24 a 10 312
Carrefour N3/ D913 en Face " D913 3 315
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Douaumont
BRAS S/ MEUSE

Verdun

Dugny s/meuse
Ancemont
Souilly

Erize la petite
Marat la grande
Bar le Duc
SAINT DIZIER
Montier en der
Soulaines Dhuys
Bar s/ aube
ESSOYES
Grancey s/ource
Brion s/ ource
Leuglay

Moloy

Messigny

DIJON

D964
D34

D159

\Voie saclé

D116
N35
D384
D400 /D
D384
N19 /D3
D79
D133
D13 /D9
D996

384

D6 / B0

P8

13

30
7
14
21
40
24
10

321
328
335
341
345
355
368
373
387
411
435
448
466
496
503
517
538
578
602
612
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Samedi 14h 55

Samedi 17h30

Samedi 20h 20

Samedi 23h 48

Dimanche 2h 56

Dimanche 8h 24

Dimanche 14h 0¢

Dimanche 21h 0(
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